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DEKRET POLSKIEGO KOMITETU WYZWOLENIA NARODOWEGO , ' , 

z dni~ 20 listopada 1944 r. 

I W przedmiocie zmiany dekretu Polskiego Komitetu Wyzwolenia Narodowego ' 
zdnia 23. X. 1944 r. o zmianie rozporządzeriia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca1932 r. 

o monopolu spirytusowym, opodatkowaniu kwasu oct~wego i droż4ży 
oraz sp~zedaży napojów alkoholowych. . ' 

:)'l'a ' podstawIe ustawy Krajowej Rądy Narodo­
wej ' z dnia 15 sierpnia 1944 r., o tymczasowym 
trybie wydawania dekretów z' mocą ustawy (Dz. U. 
R. P. Nr 1, poz. 3) - ,Polski Komitet Wyzwolenię. 
Narodowego ' postanawia a Prezydium Krajowej 
Rady Narodowej zatwierdza, co następuje : 

'Art. l. , W ust. 1 art. 57 rozporządze~:lia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932r. 
o monopolu spirytusowym, oIlodatkowaniu kwasu 
octowego i drożdży oraz . sprzedaży napojów alko­
holowych (Dz. U. R. P. Nr 63, poz. 586) w brzmie­
niu art. 1 , dekretu, Polskiego KOmitetu Wyzwo­
lenia Narodowego ,z dnia 23 października 1944 L 

·(Dz. U. R. P. Nr 9, poz. 45) " 

, słowa ,,632 zł. od 1 kg wagi'" zastępuje się sło­
wanti ,,687 zł od 1 kg wagi". 

Art. 2. Wykonanie nInIeJszego dekretu porucza 
się Kierownikowi Resortu Gospodarki Narodowej ' 
i Finansów. , ' 

' Art. 3. Dekret niniejszy wchodzi w lżycie z dniem 
ogłoszenią. ' 

Przewodniczący KrajQwej 
Rady Narodowej: Bolesław Bierut 

Przewodniczący 'Polskiego Komitetu , 
Wyzwolenia Narodowego: ' 

Edward Osóbka-Morawski 

Kierowni~Resortu Gospodarki 
Narodowej Finansów: Jan S\tefan Haneman 
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DEKRET POLSKIEGO KOMlTETU WYZWOLENIA NARODOWEGO . 

z dnia 20 listopada 1944 r. 

9 zmianie dekretu ,Prezydepta Rl.eczypuspolitej o podałku od lokali. 

Na podstawie ustawy Krajowej Rady Narodo­
wej z dnia 15 sierpnia 1944 r. o tymczasowym , 
trybie wydawania dekretów ż mocą ustawy (Dz. U. 
R. P. Nr 1, poz. 3) - Polski Komitet 'Wyzwolenia 
Narodowego postanawia a Prezydi11m Krajowej 
Rady Narodowej zatwierdza, co następuje: 

Art. l. W dekrecie Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 14 listopada 1935 r. o podatku od lokali 
(Dz. U; R. P. Nr 82, poz~505), wprowadza się na­
stępujące ,zmiany: 

art. 5 otrzymuje brzmienie: 

"Stopa podatku wynosi: ' 

1) dla lokali jednoizbowych - 10% podstawy 
wymiaru, 

2) dla lo~ali d~u- i . trzyizbowych , - 20 Ofo ppd-
stawywY!lllaru, , " 

3) dla lokali czteroizbowych i większych -,- 30 Ofo 
podstawy wymiaru". 

, ., 
Art. 2. Art. 7. otrzymuje brzmienie: 

"Podatek od lokali za 'każdy rok płatny jest 
w czterech równych ratacn kwartalnych: 

za l kwartał do dnia 31 marca 

" ·2 " " " 
30 czerwca 

" 
3 

" " " 
30 września 

" 
4 

" " 
31 grudnia" . 

Art. 3. 'Postanowienia niniejszego dekretu mają 
zastosowanle także do wypadkó"Y, kiedy wymiaru 
podatku od. lokali za ubiegły okres nie dokonano 
lub wymierzony podatek nie został przez płatn1ka 
uiszczony. 

Art. 4. ,Wykonanie niniejszego dekretu porucza 
się Kierownikowi Resortu Gospodarki Narodowej 
i Fi):1ansów. , 

, Art. 5.' :pekret
t
niniejszy ~cho,dzi ~ życie z dniem 

ogłoszenia .. 

Przewodniczący Krajowej 
Rady Narodowej: Bolesław Bierut 

Przewodniczący Polskiego Komitetu 
Wyzwolenia Narodowego:' 

, ' Edward Osóbka-Morawski 

Kierownik Resortu Gospodarki " , 
Narbdowej i Finansów: Jan Stefan Haneman 
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